; mek^eö fein ^rojle ber ^itUx ?flbert 5U ©filmen be^

ft|t, nad) ber wn bcinfelben bewo^^nten Burg (SBm

f^eting)') |tt e&bingl^attfen. 127 1; Sunt 26.

9lo^ bem Z>nQ. Vitt. ^urjTent^. «RiSnItfr 9lr. f45.

Gerhardus Dei gratia ecclesie Monasteriensis episco-

p4i«. Qpjajbtts in perpetuum pre«ens scriptum visuris

*) X>et 9lamt • S3tfd)ei;ing » fetbfl tfl erfi fp6t(ni ttcrprunstf. Xu^ ilt

bn 6tiftun0Sttc(ttnbe Ht fBicocie auf Ht^x SBura au< Um 3. liiT
)(ift bicfcU)« «CMlrum in Lndioghuten.

»
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notum esse cupimus , quod inter nos et nostram eccle-

siam ex una parte et Aibertum ipilitem dapifenim no.
strum ex altera talis de coinmuiii nostrorum hin^ inde-
consilio super castro in Ludinchusen , (|uod idem dapi«
fer inhabitat, orciinatio iiiterceisit yklelicety q|ied ipse
Albertus et sui heredes hoc castrense feodum, quod
ipse et progenilorcs i']>s!n^ in Castro Dtilmeue hactenus
habueruiit, exnune iiKnitea adiunctum ])itilalo caslro in

Ludincliuseii habere debebunt, scrvaturi nobis et no-
stre L'celesie ipsiini ciustnim pcrpeluo hoc modo, (fuo

vül^ariter to Lethe^eulius dicitur, contra qucintibet
de mundo hominem nulio excepto. . insu|>eF, qupque
trea alioa in reodem Castro atatuemua caatellanos here*
ditarioa, assi^nato cuilibet eorundem quinque marca*
rum redditus nomine castrensis feödi, qui simul cum
clicto Alberto nobis et ecclesie nogtre fldelitatia sacra« ^

uieiittrin j)rcstabunt de scrvando nobis et nostre eccle-
sie tnemorato Castro iure iiostro et nich ilom inns difto

Aiherto iure ipsius , hoc modo videlicet, f}uod si nos
vel aliqiiis nosler forte successor ipsum Aibertum vel

eius heredes contra iustieiam exhercditare
, quod absit,

vellemus, tuiic quidem ipsum ciistrum eidem Alberto
V6l heredibus suis aervaDitur, donec de talt iüturia
gratiam conaequatur, Preterea in caströ sepe dicto no-
atra ' ecclesia tres peraonaa alias» capeltanum scilicet

portenarium et vigilem in suis expensis perpctuo procu»
rabif. Ordination! nihilominus ante dicte talis intercessit

conditio videlicpt, quod, si qtiocunque easu onntinpjente

caslrum dcstructiun iuerit ante dictum, nienioratus da*
pifer vcl heres suus recuperabil siipra dictum castrense
leoilum

,
(|ii(»d a caslro Dulmene antea hahebatur. Ut

i^itur ordinatio ante dicta perpetuo rata permaneat et

inconvulsa , presens {la^^ina nostro et eoclesie nostre
ac dapiferi sepe fati si^illis pariier est munita. Actum
sollempniter in castris apud Ludinchusen a. D. M^G^
s^ptuagesimo primo , septimo caleiftlas Augusti